| 'G7€98T0 '€202 /80 /TO0 "10.d - e llge [ 01663y Ip aunwod vzzy o I||| ﬁ%%ﬁ%l| |||
o it ilE?

Citta di Regglo Calabria Piazza Italia = Palazzo San Giorgio

L SINDACO F.F. N Reggio Calabra
0965 21510

sindaco@reggiocal.it
PEC: sindaco@pec.reggiocal.it

K&

bﬁm.m‘ 12 del o(. ©8.2027%

IL SINDACO F.F.

Vista la nota prot. n. 159989 del 04.07.2023 trasmessa dalla Dirigente del Settore Risorse Umane
con la quale la stessa dichiara di trovarsi in posizione di conflitto di interesse con alcuni candidati
di cui all’avviso di selezione pubblica n. 2435 del 25.05.2023 per la selezione di n. 18 agenti di

polizia municipale — area degli istruttori;

Vista la successiva nota prot. n. 181452 del 26.07.2023 a firma del Segretario Generale dell’Ente
con la quale la stessa, alla luce di quanto di quanto previsto dalla vigente sezione del PIAO
sull’anticorruzione e la trasparenza, conferma la sussistenza di un conflitto di interessi da parte

della Dirigente dott.ssa Iolanda Mauro in ordine alla procedura concorsuale indicata;

Ritenuto pertanto necessario individuare un nuovo Dirigente in sostituzione della Dott.ssa

Mauro per I’adozione degli atti di cui al procedimento in argomento;
DECRETA

Di nominare la Dirigente Dott.ssa Gerolama Daniela Roschetti quale soggetto deputato -
all’adozione degli atti di cui al procedimento concorsuale afferente all’avviso di selezione
pubblica n. 2435 del 25.05.2023 per la selezione di n. 18 agenti di polizia municipale — area degli

istruttori, in sostituzione della dott.ssa Iolanda Mauro;
DISPONE

— la notifica del presente decreto ai destinatari Dott.ssa Gerolama Daniela Roschetti e
Dott.ssa Iolanda Mauro;
— la pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio online e sul sito istituzionale

dell’Ente al link Trasparenza — Sezione Bandi e Concorsi;

11 Sindaco f.f.




